

Efterfrågan av biogas ökar – Småländska Bränslen inviger sin andra biogasmack i regionen

Biogas är ett både miljövänligt och kostnadseffektivt fordonsbränsle. Nu på lördag 17 oktober inviger Småländska Bränslen sin andra biogasmack – i direkt anslutning till Alvesta Biogas produktionsanläggning vid Alvestas västra infart.

Kommunalrådet i Alvesta, Thomas Haraldsson inviger Biogasmacken kl. 13.00

Biogasen som tankas i Alvesta framställs av organiskt nedbrytningsbart material – främst gödsel – och har många miljömässiga fördelar. Biogas är en förnybar energikälla. Den koldioxid som bildas när biogasen förbränns bidrar inte till växthuseffekten. Restprodukten kallas biogödsel. Det luktar inte bara mindre än vanligt gödsel utan tas dessutom upp lättare av växterna.

- Vi tror starkt på framtiden. Försäljningen av gasfordon i regionen ökar år för år, och därmed även efterfrågan av biogas. Biogas är också det fordonsbränsle som har särklassigt lägst koldioxid- och partikelutsläpp av alla drivmedel som finns på marknaden idag. Biogas intar en särställning eftersom den har miljövänlig slutprodukt.
En vanlig miljöbil får högst släppa ut 95 gram koldioxid per kilometer.
Kör du på ren biogas släpper du bara ut mellan 8 till 15 gram, säger Stefan Hermansson, vd, på Småländska Bränslen.

Med biogas i tanken kan du köra tolv gånger mellan Stockholm och Malmö innan du har släppt ut samma mängd som en diesebil gör på en enda resa.

- Förutom miljövinsten är biogas också prismässigt fördelaktigt. Tjänstebilsförare som kör på fordonsgas får dessutom ett 40 procent lägre förmånsvärde jämfört med vanliga tjänstebilar, säger Stefan Hermansson.

Under invigningen på lördag kl. 10-15 finns det möjlighet att provköra gasfordon från en rad olika tillverkare, gå på guidad visning av produktionsanläggningen och få svar på frågor om biogas och gasfordon.

*Småländska Bränslen levererar lokalproducerad biogas i Växjö och i Alvesta.
Kontaktperson: Stefan Hermansson, 0470-70 70 71 eller
info@smalandskabransle.se*